.. Prefeitura de
• Tamboril

TERMO DE RATIFICAÇÃO

-

FS .cZ)

F

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 032/2022 - DL

O Secretário abaixo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26 da
Lei n 2  8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação em favor da Proponente:
RICARDO FRANCISCO CHAVES, portador do CPF sob o n 2 . 048.127.983-02, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE TOPOGRAFIA
PARA LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO E GEORREFERENCIADO DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE, valor total dos serviços: R$ 27.480,00 (Vinte e Sete Mil, Quatrocentos e
Oitenta Reais). Determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CONFORME VALORES ABAIXO:
RICARDO FRANCISCO CHAVES, portador do CPF sob o n 2 . 048.127.983-02.

MARCOS HENRIQUE MARTINS PINHO LTDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTD VALOR UNIT

SERVIÇOS TÉCNICOS DE TOPOGRAFIA PARA

01 LEVANTAMENTOS 	PLANIALMÉTRICO 	E
SERVIÇO 60 R$ 458,00

GEORREFERENCIADO 	DO 	MUNICIPIO 	DE
TAMBORIL-CE.

VALOR TOTAL R$ 27.480,00

TAMBORIL, CE, 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

O
ANtrONIO ROMULO NAVONE ARAÚJO VERAS

SECRETÁRIO DE IN 	ESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 www.tamboril.ce.gov.br